
TEMPS AU TOUR EPREUVE 3 MANCHE MOIRAX Heure de départ 

.
Position Dossard Nom Prénom Club Cat.. . . . . .

1 326 BLONDY Nathan CREUSE OXYGENE G97
2 302 FAGETTE Florian VTT EVASION POURPRE G96
3 331 SAINT GUILHEM Thibaud AC BAGNERRES DE BIGORRE G96
4 303 LAPOUGE Vincent CREUSE OXYGENE G96
5 300 DUBUC Raphaël CREUSE OXYGENE G96
6 319 CORATGER Thomas AS MURET CYCLISME G96
7 324 ZANNI Renaud FRELONS GENSACAIS G96
8 318 DALBIN Maxime ACCRO VELO G97
9 322 LAURENT Simon ACCRO VELO G96

10 307 LIORIT Pierre VTT MONTAGRIER SL G97
11 323 THORREE Clovis VO 16 CHAMPNIERS G96
12 313 LEBON Florent VTT EVASION POURPRE G97
13 315 TERMENIERE Valentin VO 16 CHAMPNIERS G96
14 320 COSTE Vincent VTT CLUB BLAIREAUX DE LIGUEUX G97
15 305 DUPRAT Charly BEARN VTT GC G97
16 327 MALBY Etienne BELVES G97
17 310 BREJON Charles VTT MONTAGRIER G96
18 309 BREL Florentin VTT EVASION POURPRE G96
19 314 LESELLIER Charles AS TESTERINE G96
20 308 AFFAIROUX Adrien VTT CLUB SOURZAC G96
25 325 MIGNON Alice VTT EVASION POURPRE F95
26 317 TABARY Sylvain VTT MONTAGRIER G97

ABD 306 GARRAUD Simon CREUSE OXYGENE G97
ABD 328 REPAY Jules BEARN VTT G96
ABD 330 RAIMON Florian VCBA G96
ABD 316 LAGORCE Pierre AS TESTERINE G97

11:10:07



RETOUR MENU

RETOUR MENU

E3 Date: 22/04/2012
G96 Heure de départ : 11:10:07

2 Nombres de partants : 9

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 302 FAGETTE Florian VTT EVASION POURPRE G96 300
2 331 SAINT GUILHEM Thibaud AC BAGNERRES DE BIGORRE G96 290
3 303 LAPOUGE Vincent CREUSE OXYGENE G96 281
4 300 DUBUC Raphaël CREUSE OXYGENE G96 273
5 319 CORATGER Thomas AS MURET CYCLISME G96 266
6 324 ZANNI Renaud FRELONS GENSACAIS G96 260
7 322 LAURENT Simon ACCRO VELO G96 255
8 323 THORREE Clovis VO 16 CHAMPNIERS G96 251
9 315 TERMENIERE Valentin VO 16 CHAMPNIERS G96 248

10 310 BREJON Charles VTT MONTAGRIER G96 246
11 309 BREL Florentin VTT EVASION POURPRE G96 244
12 314 LESELLIER Charles AS TESTERINE G96 242
13 308 AFFAIROUX Adrien VTT CLUB SOURZAC G96 240

ABD 328 REPAY Jules BEARN VTT G96
ABD 330 RAIMON Florian VCBA G96

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1996

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 
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RETOUR MENU

RETOUR MENU

E3 Date: 22/04/2012
G97 Heure de départ : 11:10:07

2 Nombres de partants : 10

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 326 BLONDY Nathan CREUSE OXYGENE G97 300
2 318 DALBIN Maxime ACCRO VELO G97 290
3 307 LIORIT Pierre VTT MONTAGRIER SL G97 281
4 313 LEBON Florent VTT EVASION POURPRE G97 273
5 320 COSTE Vincent VTT CLUB BLAIREAUX DE LIGUEUX G97 266
6 305 DUPRAT Charly BEARN VTT GC G97 260
7 327 MALBY Etienne BELVES G97 255
8 317 TABARY Sylvain VTT MONTAGRIER G97 251

ABD 306 GARRAUD Simon CREUSE OXYGENE G97
ABD 316 LAGORCE Pierre AS TESTERINE G97

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1997

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 
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RETOUR MENU

RETOUR MENU

E3 Date: 22/04/2012
F95 Heure de départ : 11:10:07

2 Nombres de partants : 1

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 325 MIGNON Alice VTT EVASION POURPRE F95 300

MOIRAX

CLASSEMENT FILLE 1995

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 
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